
VERRE À LICE AVEC OREILLE

GG2109 

Non

400 pièces

8000 pièces 

Oui

35 mm

35 mm

45 mm

2 cl 

Non 

Transparent

Verre à liqueur avec anse
Code produit 

Empilable

Quantité par boîte

Quantité par palette

Lavable au lave-vaisselle

Largeur supérieure 

Largeur inférieure 

Hauteur du verre 

Contenu 

Ligne de mesure 

Couleur


